Ministério da Educação
Universidade Federal da Paraíba

EDITAL No 04/2023 - CCEN - DF(11.01.14.02)

RESULTADO DA ENTREVISTA

A Comissão do Processo Seletivo do Projeto intitulado como “Contextualizando a Física do Ensino
Médio: Didática, Laboratório Virtual e Experimentos de Baixo Custo” vinculado ao Programa de
Apoio às Licenciaturas - PROLICEN 2023 - Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal da
Paraíba, no uso das suas atribuições legais, torna público o Resultado da Entrevista, de acordo com
o edital no 04/2023 CCEN-DF para seleção de bolsistas e voluntários do referido projeto.

Candidatos Nota da Entrevista

Andre Caetano Meira de Sousa 9,5

Júlio Sousa de Massena 9,0

Venilson da Silva Sena 9,0

Prof. Dr. Caio Leite Faustino
Coordenador do Projeto

João Pessoa–PB, 14 de abril de 2023

		2023-04-14T15:52:49-0300